
UCHWAŁA NR XXIX.182.2013
RADY GMINY KOLSKO

z dnia 20 września 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz art.19 pkt.2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z póxn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XXII.151.2012 Rady Gminy Kolsko z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie określenia 
wysokości stawki opłaty targowej na rok 2013 (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2013 r. poz. 
272, zm. poz.781) §2 ust.2 pkt.2 otrzymuje brzmienie: "2) Kolsko - Ewa Jaskulska".

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.  Uchała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodnicząca Rady

Agnieszka Liśkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 15 listopada 2013 r.

Poz. 2380


		2013-11-15T15:00:21+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




